Glasnik NS SAMOBOR

SluZbene vijesti 1 ZNL ZAPAD Miades i VL NSS www.nss.hr

Godina XX(XXX) Broj 15 2014 SAMOBOR 25.03.2014. 15
Ragals:

Natjecateljska godina 2013/2014

Prije odlaska na utakmice:
OBVEZNO PROCITAJTE ZADNJI VAZECI GLASNIK U KOJEM SU MOGUCE IZMJENE

RASPOREDA I VREMENA ODIGRAVANJA UTAKMICA.

Kontakt osobe 1 boje

Ispravak rasporeda natjecanja:
Rezultati 13. kolo

I ZNL ZAPAD PIONIRI A

1 ZNL ZAPAD PIONIRI B

Tajnik NS SAMOBOR
Mijo Norsié S.7.

Izdaje:NSZZ Nogometno Srediite Samobor Hebrangova 45 10430 SAMOBOR
Ziro raéun : NS SAMOBOR SAMOBORSKA BANKA 2403009-1120004732
IBAN —HR2224030091120004732----O1B=50588276948

telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr
Urednik :Mijo Norsié * Tisak *Nogometno Srediste Samobor




hkkhkkhkkkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkkhkhkkhkhkkkkk

I ZNL ZAPAD 2013/14 PIONIRI GRUPA A

Parovi za XIV kolo
Galgovo GALGOVO

Okié DINAMO (O)
Novaki NOVAKI
Samobor SAMOBOR
Klinc¢a Sela MLADOST (KS)

DONJA KUPCINA
KLOKOCEVAC
SLOGA (B)
JASKA
KRASIC

Ned 30.
Ned 30.
NED 30.
Sub 29.
Ned 30.

03.
03.
03.
03.
03.

2014
2014
2014
2014
2014

11:
13:
13:
10:
11:

30
00
00
00
30
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I ZNL ZAPAD 2013/14 PIONIRI GRUPA A XIII kolo rezultati:

Klokodevac KLOKOCEVAC
Brezje SLOGA (B)
Donja Kupéin DONJA KUPCINA
Jastrebarsko JASKA

Krasicé KRASIC

SAMOBOR
DINAMO (O)
JASKA

DONJA KUPCINA
GALGOVO
NOVAKI
KLOKOCEVAC
SLOGA (B)

. MLADOST (KS)
KRASIC
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TABLTICA

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

GALGOVO

DINAMO (O)

SAMOBOR
MLADOST (KS)

NOVAKI

1
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69-8

58-8

50-19
52-16
62-29
36-36
26-57
20-66
20-84
14-84
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32
29
29
26
23
18
13
10
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I ZNL ZAPAD 2013/14 PIONIRI GRUPA B Parovi za XIII

Jakovlje DINAMO (J) MLADOST (L) SUB 29.03

Kraljev Vrh VRH MLADOST (KD) SUB 29.03
SLOBODAN SUTLA

Rakitje RAKITJE PUSCA NED 30.03

Zapresié ZAPRESIC SLOGA-SUZA Sub 29.03

kolo:
.2014 13:00
.2014 13:00

.2014 14:00
.2014 10:00
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I ZNL ZAPAD 2013/14 PIONIRI GRUPA B XIII kolo rezultati:

Kraj Donji  MLADOST (KD) DINAMO (J) 0o 7
Senkovec SUTLA VRH 11 1
Luka MLADOST (L) RAKITJE 1 7
Puséa PUSCA ZAPRESIC 0 5

SLOGA-SUZA SLOBODAN - -

TABLTICA

1. zZAPRESIC 12 11 0 1 102-7

2. DINAMO (J) 11 11 0 O0 93-8

3. RAKITJE 12 10 0 2 68-19
4. SLOGA-SUZA 11 7 1 3 44-22
5. PUSCA 11 4 1 6 42-47
6. SUTLA 12 3 1 8 25-94
7. MLADOST (KD) 12 3 0 9 33-47
8. MLADOST (L) 12 1 0 11 23-97
9. VRH 11 0 1 10 8-97
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33
30
22
13
10



1.Prije odlaska na utakmice OBVEZNO PROCITAJTE ZADNJI VAZECI
GLASNIK U KOJEM SU MOGUCE IZMJENE RASPOREDA I VREMENA ODIGRAVANJA
UTAKMICA.

2Prije odlaska na prve utakmice u Sportskim iskaznicma provjerite
Sportske iskaznice igraca:
imali 1li upisana c¢lanarina kluba za 2014.
- da 1li igrac¢ ima vazec¢i lijecénicki pregled i specijalisticki
pregled
- da 1li je Stambilj registracije udaren preko slike igraca
- da 1li ima pravo nastupa
3Prije odlaska na prve utakmice kod sluzbenih osoba provjerite:
- da 1li trener ima iskaznicu sa pladenom ¢lanarinom ivazedu
licencu
- da 1li predstavnik ima vaZecdu licencu
- da 1li vas lijecénik ima licencu
4.Zelim svima Vam uspjesno natjecanje sa Sto manje opomena i kazni.

Povjerenik za natjecanje: Mijo Norsic 098 325 111 fax 3361 111
Zamjenik: Nedjeljko Kozlovac 098 700 239 fax 6281 334
Zamjenik Ivan Tuden 091 2548 448 fax 3310 286
Povjerenik za sudenje Slavko Ivanec 098 516 920 fax 3372 454
zamjenik Zeljko Grdakovié 098 702 970 fax 6281 334
zamjenik Vlado Antolic 091-3393 445 fax 3310 286
Disciplinski sudac Stjepan Jagodié 099 2403930 fax 6281 334
zamjenik Ivan Banek 098 9236 849 fax 3372 472

ODGODA UTAKMICE!

Ukoliko dva kluba sporazumno odgadaju odigravanje utakmice
moraju uciniti slijedece:
1.Utvrditi mjesto i vrijeme ponovnog odigravanija
2.0bavijestiti povjerenika ili zamjenika ovisno o klubu domac¢inu
3.Potvrdu dogovora poslati na mail ili fax NS ZAPRESIC u kojoj su
navedene osobe imenom i prezimenom koje su dogovorile odgodu, kojeg
dana, u koje vrijeme i u koliko sati se odigrava odgodena
utakmica.!!!
Ukoliko necée biti posStovane prethodne obaveze klubovi ¢ée snositi
sankcije ! 1!

Priredio Mijo Nors$i¢ s.r.



MEDICINSKO OSOBLJE NS JASTREBARSKO

dr M.Lovrencdié

091/5336837

MEDICINSKO OSOBLJE NS SAMOBOR dr. I.Pecié 098/829544
MEDICINSKO OSOBLJE NS ZAPRESIC Robert Barié¢ 098/202122
Klub OSOBA ZA KONTAKT Mob za brzi kontakt BOJA KAO DOMACIN | VRIJEME
Mail adresa IGRANJA
DINAMO O | VLADIMIR VULJE 098 248949 NARANDASTA NEDELJA 13,00
DONJA PERCIC NENAD 091-5010463 CRVENO CRNA SUBOTA 11,00
KUPCINA
GALGOVO |DAMIR ZITKOVIC 098-456841 ZELENA Nedelja 11,30
JASKA MATE IVANCIC 098-1885707 PLAVA NEDELJA 11,00
KLOKOCEYV | JELENA KUMER 099-6845871 PLAVA NEDELJA 11,30
AC
KRASIC DAMIR ILIJANIC 091-7957565 PLAVA NEDELJA 10,00
MLADOST DAMIR MATULIN 098-1660966 BIJELA NEDELJA 11,30
KS
NOVAKI MARIJAN VOJVODIC 098-281686 ZUTO PLAVA NEDELJA 14,00
SAMOBOR | DRAZEN IVANCEVIC 098-1621200 ZUTA SUBOTA 10,00
SLOGA B VRKIC 091-7224658 CRVENA SUBOTA 12,00
DARKO HAJTOK 091-5197119
Klub OSOBA ZA KONTAKT Mob za brzi kontakt BOJA KAO DOMACIN | VRIJEME
Mail adresa IGRANJA
DINAMO J ZDRAVKO SUHINA 091-4433124 PLAVA SUBOTA 14,30
MLADOST RUDOLF VALENCAK 098-9832536 PLAVA SUBOTA 14,30
KD
MLADOST PETEK 098-691408 PLAVA SUBOTA 14,00
LUKA
PUSCA SAMI BITICI 099-6958893 ZUTA SUBOTA
14,30
RAKITJE PAVIC , 095-8313775 ZUTA NEDELJA
MLADEN DOROTIC 091-3336533 14,00
SLOGA SUZA | CIGLAR HRVOJE 098-9898549 CRVENA SUBOTA 14,00
SUTLA BERNARD JAKOVINA 098-9370073 PLAVO CRNA NEDELJA
14,00
VRH DRAZEN BRCKO 098-830301 ZUTA SUBOTA13,00
ZAPRESIC MARTINKO MIJO 098-1938486 ZUTA SUBOTA
10,00

Povjerenik Mijo Norsié v.r.




